岩見沢市告示第 84 号

入 札 の 公 告

総合評価一般競争入札（以下「入札」という。）を実施するので、地方自治法施行令（昭

和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定により、次のとおり告示する。

平成２６年 ５月１２日

                       岩見沢市長  松 野  哲

１ 入札に付する事項

◇（１）調達案件の名称   新ごみ処分場長期包括的管理運営事業

◇（２）審査方式     事前審査方式（入札書類提出前に入札参加資格の確認を行う。）

◇（３）入札方式     この入札は、入札提出書類を提出することにより行う。

２ この入札に関する手続等

   入札に参加する者に必要な資格、入札の参加資格審査申請等、この入札に関する手

続等の一切については、入札説明書等において定める手続きによる。